
（法第28条第1項関係）

科目
Ⅰ　資産の部
　１　流動資産
　　　　　現金　　　　　現金手許有高 0
　　　　　普通預金　　みなと銀行神戸駅前支店 1,223,221

　　　　　未収金 100000

　　　流動資産合計　　（Ａ） 1,323,221

　２　固定資産
　　　　（投資その他の資産）
　　　　敷金 800,000
　　　固定資産合計　　（Ｂ） 800,000
　　　
　　　資産合計　　（ア） 2,123,221

Ⅱ　負債の部
　１　流動負債
　　　　前受金 0
　　　　未払金 150,000

　　　流動負債合計　　（Ｃ） 150,000

　２　固定負債
　　　　長期借入金 0

0 0
0
0

　　　固定負債合計　　（Ｄ） 0

　　　負債合計　　（イ） 150,000

Ⅲ　正味財産の部
　　　正味　財産 1,973,221
　　　（うち当期正味財産増加額） 448,057
　　　　正味財産合計　　（オ） 1,973,221

　　　　負債及び正味財産合計　　（カ） 2,123,221

2012年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

2013年3月31日現在

特定非営利活動法人兵庫障害者センター
金額（単位：円）
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（法第28条第1項関係）

1,377,000
7,000 1,384,000

0
124,900
400,539 525,439

　　　助成金収入 569,000
2,500,000 3,069,000

　　　受取利息 77
0 77

4,978,516

894,580
1,665,632
1,749,925 4,310,137

3,000
      旅費交通費 17,888

19,304
107,687

4,466
22,617

　　　新聞図書費 1,500
　    租税公課 0
　　　支払手数料 0

3,860 180,322
4,490,459

488,057

0
0

0

0
0

0

488,057

1,485,164

1,973,221　　　当期正味財産合計

　　　その他資金収支差額

　　　当期正味財産減少額

　　　前期繰越正味財産額

　　　借入金返済
　２　敷金支出
　　　敷金
　３　予備費
　　　予備費
　　　　その他資金支出合計

　１　長期借入金収入
　　　借入金
　　　　その他資金収入合計

Ⅳ　その他資金支出の部
　１　長期借入金支出

　　　雑費
　　　　経常支出合計

　　　経常収支差額

Ⅲ　その他資金収入の部

　２　管理費
　　　会議費

　　　通信運搬費
　　　消耗什器備品費
　　　消耗品費
　　　水道光熱費

Ⅱ　支出の部
　１　事業費
　　　(1)相談助言と支援事業
　　　(2)調査・研究・情報提供・各種つどい開催事業
　　　(3)障害者団体等の援助支援事業

　　　(3)障害者団体等の援助支援事業
　３　寄付金収入

　　　寄付金
　４　補助金・助成金収入

　　　助成金
　　　　経常収入合計

　１　会費・入会金収入
　　　正会員の会費・入会金
　　　賛助会員の会費・入会金
　２　事業収入
　　　(1)相談助言と支援事業
　　　(2)調査・研究・情報提供・各種つどい開催事業

2012年度　特定非営利活動に係る事業　会計収支計算書
2012年4月1日から2013年３月３１日まで

特定非営利活動法人　兵庫障害者センター
科目 金額（単位：円）

Ⅰ　収入の部


