(法第28条第1項関係)

2012年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表 2013年3月31日現在

特定非営利活動法人兵庫障害者センター

THE STATE OF THE S		特定非宮村活動法人兵庫障害者センター		
科目		金額(単位:円)		
I 資産の部 1 流動資産 現金 現金手許有高 普通預金 みなと銀行神戸駅前支店	0 1,223,221			
未収金	100000			
流動資産合計 (A)		1,323,221		
2 固定資産 (投資その他の資産) 敷金 固定資産合計 (B)	800,000	800,000		
資産合計 (ア)			2,123,221	
II 負債の部 1 流動負債 前受金 未払金	0 150,000			
流動負債合計 (C)		150,000		
2 固定負債 長期借入金 (0 0 0			
固定負債合計 (D)		0		
負債合計 (イ)			150,000	
Ⅲ 正味財産の部 正味 財産 (うち当期正味財産増加額) 正味財産合計 (オ)		1,973,221 448,057	1,973,221	
負債及び正味財産合計 (カ)			2,123,221	

(法第28条第1項関係)

·/ 2012年度 特定非営利活動に係る事業 会計収支計算書 2012年4月1日から2013年3月31日まで

特定非営利活動法人 兵庫障害者センター

科目	1寸 <i>足 </i>	<u> </u>	
I 収入の部		<u> </u>	
1 会費・入会金収入 正会員の会費・入会金 賛助会員の会費・入会金 2 事業収入	1,377,000 7,000	1,384,000	
(1)相談助言と支援事業 (2)調査・研究・情報提供・各種つどい開催事業 (3)障害者団体等の援助支援事業 3 寄付金収入	124,900 400,539	525,439	
助成金収入 寄付金 4 補助金·助成金収入	569,000 2,500,000	3,069,000	
4 補助金・助成金収入 受取利息 助成金	77 0	77	
経常収入合計			4,978,516
 I 支出の部 1 事業費 (1)相談助言と支援事業 (2)調査・研究・情報提供・各種つどい開催事業 (3)障害者団体等の援助支援事業 2 管理費 	894,580 1,665,632 1,749,925	4,310,137	
一 会議費 旅費交通費 通信運搬費 消耗什器備品費 消耗品費 水道光熱費 新聞図書費 租税公課	3,000 17,888 19,304 107,687 4,466 22,617 1,500		
支払手数料 維費	0 3,860	180,322	
経常支出合計	3,000	100,022	4,490,459
経常収支差額			488,057
Ⅲ その他資金収入の部 1 長期借入金収入 借入金収入	0		0
その他資金収入合計			0
IV その他資金支出の部 1 長期借入金支出 借入金返済 A 計入金返済			
2 敷金支出 敷金	0		
3 予備費 予備費	0		
その他資金支出合計			0
その他資金収支差額			0
当期正味財産減少額			488,057
前期繰越正味財産額			1,485,164
当期正味財産合計			1,973,221